
Valgprogram 

Molde Venstre 2015-2019

 
 

Folk først. 

Mennesker er viktigere enn systemer!  

Samfunnet utvikles gjennom å satse på 

menneskene.  

Derfor setter Venstre folk først! 



1. Kandidater 

Vårt program for perioden 2015- 2019  er laget kortfattet for å poengtere vår politikk 

på de aktuelle saksområdene. 

Vi er stolte av våre 29 kandidater på lista ved årets kommunevalg i Molde. 

Her er våre seks første kandidater: 

1. Frøydis Austigard 

2. Ola Betten 

3. Frank Petter Stenløs 

4. Nora Waagbø 

5. Kjell Johan Vatne 

6. Susanne Must 

 

 

 

De 6 kumulerte kandidatene Foto: Øivind Leren 

  



2. Hovedbudskap  

Molde Venstre setter Folk Først, og vil utvikle Molde ved å satse på menneskene i 

kommunen. Vår grunnholdning er at vi vil prioritere forebyggende tiltak i stedet for 

reparerende tiltak i ettertid. Vi vil derfor stimulere til god fysisk og psykisk helse ved 

å legge til rette for aktiv livsførsel, gode kultur- og fritidstilbud, forebygge skader på 

naturmangfold og klima, godt skolemiljø og gode omsorgstilbud. Venstre har 4 

hovedsatsinger: 

 

Skole og oppvekst 

Vi vil ha en god og tilpasset undervisning 

Vi vil ha en mobbefri skole og et godt helsesøstertilbud 

Vi satser på etter- og videreutdanning av lærere 

Vi vil ha full barnehagedekning 

 

Næring og verdiskaping 

Vi vil tilrettelegge for næringsutvikling i hele kommunen 

Vi arbeider for et variert tilbud av arbeidsplasser 

Vi vil ha et attraktivt bo- og arbeidsmiljø for å rekruttere nye arbeidstakere 

Vi vil bruke Molde Næringsforum til næringsutvikling 

 

Miljø og klima 

Vi vil ta vare på kommunens flotte natur 

Vi vil bevare strandsonen for almennheten 

Vi vil arbeide for mer kollektivtrafikk og sykkelbruk 

Vi vil ha en miljøvennlig bypakke og E39-løsning 

 

Omsorg og fellesskap 

Vi vil gjennomføre kommunens helse- og omsorgsplan 

Vi vil etablere flere døgnbemannede bofellesskap 

Vi vil styrke det kommunale barnevernet 

Vi vil arbeide for forebyggende helsearbeid 



3. Miljø 

Molde har en fantastisk natur med kort avstand til fjorden, Moldemarka, fjellene, 

lakseelver og andre herligheter. I byen har vi grønne lunger og korridorer fra fjorden 

til marka. Vi har frisk luft og rent vann med lite forurensning, men klimaendringer og 

tap av naturmangfoldet truer. 

 

Molde Venstre vil: 

 Bevare strandsonen for allmennheten 

 Legge til rette for et aktivt friluftsliv 

 Ta vare på naturen i kommunen til glede og opplevelse for alle 

 Beskytte kommunens vassdrag og sjøområder mot inngrep og forurensing 

 At Molde kommune skal bruke flere hybrid- og elbiler i egen virksomhet 

 Ta hensyn til klimaendringene i kommunens planlegging 

 Være en pådriver for bioenergisatsing basert på lokalt råstoff 

 

  
Molde og fjorden sett fra Varden. Foto: Molde Venstre 



4. Samferdsel 

Byen vokser, og trafikken øker i takt med dette. Dessverre har det meste av 

trafikkøkninga skjedd ved bruk av privatbil. Venstre vil redusere biltrafikken til fordel 

for kollektivtrafikk og gang/sykkelveier. Også gjennomgangstrafikken og 

varetransporten øker, og det blir en stor utfordring å få gode løsninger for denne. 

 

Molde Venstre vil: 

 Gjennomføre bypakken for å bedre kollektivtilbudet hele kommunen  

 Bygge ut et sammenhengende gang- og sykkelveisystem gjennom hele Molde.  

 Ha sykkelstativ på alle busser 

 Tilpasse E39 med lang tunnel og miljømessig best mulig utforming  

 Bygge ut Møreaksen  

 Bygge ny E39 Lønset-Hjelset 

 Utvikle havnene i kommunen og overføre mer godstransport fra land til sjø. 

 

 

Busstilbudet må utvikles. Foto: Molde Venstre 

  



5. Kultur 

Molde er en viktig kulturby. Vi har nasjonale festivaler, flotte kulturbygg, toppidrett 

innen fotball, håndball og individuelle idretter mm. Like så viktig er den store 

bredden, og deltakelsen fra de mange frivillige for å holde aktiviteten i gang. 

 

Molde Venstre vil: 

 Bidra til kulturbasert næringsutvikling 

 Realisere Molde idrettspark 

 La musikk- og kulturlivet får bruke skolene på kvelden og i helgene 

 Opprettholde og utvikle tilbudet i nytt kulturskolebygg 

 Videreutvikle Ungdomsplassen 

 Realisere målsettingene i planene for frivillighet og kultur 

 Bidra til et bredt kulturtilbud for folk i alle aldre 

 Sikre gode bibliotektjenester til publikum 

 

 

Molde Rådhus. Foto: Molde Venstre   



6. Verdiskapning 

Molde har et bredt sammensatt arbeidsmarked med god balanse mellom industri, 

offentlig og privat tjenesteyting, og vi er en viktig landbrukskommune. Vi har 

overskudd av arbeidsplasser, som medfører en stor arbeidsinnpendling. Kommunen 

skal være tilrettelegger for næringsutvikling, og vi skal utvikle et attraktivt bo- og 

arbeidsmiljø som rekrutterer nye arbeidstakere til kommunen. 

  

Molde Venstre vil: 

 Legge til rette arealer for næringsutvikling 

 Gjøre Molde til en attraktiv kommune å bo i for å sikre kvalifisert arbeidskraft 

 Ikke øke satsene for eiendomsskatt, og beholde lave kommunale avgifter  

 Sikre et aktivt landbruk i kommunen 

 Kompensere evt. nedbygging av dyrka mark med nydyrking  

 Sikre offentlige arbeidsplasser i Molde 

 Bruke Molde Næringsforum til næringsutvikling 

 

 

 

Framtidas mjølkekyr. Foto: Molde Venstre 

 



7. Skole og barnehage 

Molde har satset mye på å fornye skolebygningene, senest utbyggingen av Vågsetra 

skole. Vi har tilnærmet full barnehagedekning ved utbygging av kommunale 

barnehager og samarbeidsavtaler med private barnehager 

. 

Molde Venstre vil: 

 Etter- og videreutdanne flere lærere for å styrke elevenes kunnskapsnivå 

 Endre rapporteringa i skolen for å gi læreren tid til hver enkelt elev 

 Prioritere ressurser til ordinær undervisning i stedet for å reparere gjennom 

spesialundervisning 

 Jobbe for mobbefrie skoler 

 Styrke helsesøstertilbudet 

 Beholde en desentralisert skolestruktur 

 Styrke elevdemokratiet 

 

8. Velferd (helse og omsorg) 

Helse- og omsorgsektoren er kommunens største satsingsområde. Tilbudene må 

tilpasses den enkeltes funksjonsevne slik at ressursene utnyttes optimalt, og den 

enkelte får et godt tilbud. 

 

Molde Venstre vil: 

 Være pådriver for å gjennomføre helse- og omsorgsplanen 

 Gi økt tilbud om bistand i egen bolig og bruk av ny velferdsteknologi  

 Opprette flere døgnbemannede bofellesskap  

 Tilby sjukeheimsplasser til de som trenger det mest 

 Styrke det kommunale barnevernet 

 Etablere heldøgns barnevernvakt i samarbeid med nabokommunene 

 Stimulere forebyggende helsearbeid, tilrettelegging fysisk aktivitet 

 



 

Stikk UT – lavterskel folkehelsetilbud Foto: Molde Venstre 

 

9. Ung i Molde 

Molde har et bredt tilbud til barn og ungdom innen idrett, musikk og andre lag og 

foreninger. Tilbudet til de som ikke deltar i det organiserte foreningslivet er for dårlig. 

 

Molde Venstre vil: 

 Skape et levende bysentrum 

 Utvide tilbudet på helsestasjonen for barn og ungdom 

 Styrke helsesøstertjenesten 

 Skape et aktivt kulturliv for ungdom 

 Styrke barne- og ungdomspsykiatriske poliklinikk  

 Videreutvikle Ungdomsplassen  

 Bedre nattbusstilbudet 

 



10. Byutvikling 

Molde har et attraktivt småbypreg med grønne lunger og lokale idyller. Bygdene i 

kommunen er velstelte, og vi har verdifulle frilufts- og naturområder. Det er viktig å 

beholde dette mangfoldet sammen med en vekst i kommunen. 

 

Molde Venstre vil: 

 Ha en forutsigbar fortettingspolitikk  

 Ny arealplan Molde 2040 skal ha soneinndeling for fortetting 

 Beholde Moldemarka som friluftsområde uten utbygging 

 Tilrettelegge for bygging av sentrumsnære, små leiligheter 

 Utvikle et levende sentrum med flere funksjoner 

 Ha et familievennlig sentrum med grønne lunger og lekeområder 

 Være en pådriver for å holde framdrifta i planlegginga av sykehusområdet for 

å sikre utviklinga i indre deler av kommunen. 

 

11. Kommunestruktur  

Kommune-Norge er i forandring, og alle kommuner jobber for å gjennomføre en 

kommunereform der kommunene blir større og får nye arbeidsoppgaver.  

 

Molde Venstre vil: 

 Samarbeide med nabokommunene for å få til en ny, større kommune på 

Romsdalshalvøya 

 Øke fagkompetansen til kommunen ved å skape større, mer robuste kommuner 

med et sterkere fagmiljø for å gi innbyggerne bedre tjenester  

 Utvikle lokaldemokratiet ved at større kommuner kan forvalte flere oppgaver 

 Beholde Møre og Romsdal som eget fylke/region 

 

 



 

 


